
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27  июня  2016 г. № 1600 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в административный регламент  
исполнения муниципальной функции по осуществлению 

муниципального контроля за соблюдением Правил 
благоустройства и озеленения на территории МО «Котлас» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008              
№ 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля 
(надзора) и муниципального контроля», постановлением 
Правительства Архангельской области от 16.08.2011 № 288-пп         
«Об утверждении порядка разработки и принятия административных 
регламентов осуществления муниципального контроля в 
муниципальных образованиях Архангельской области»,  
руководствуясь статьёй 34, 37 Устава МО «Котлас» администрация 
муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в административный регламент исполнения 
муниципальной функции по осуществлению муниципального 
контроля за соблюдением Правил благоустройства и озеленения на 
территории муниципального образования «Котлас», утвержденный 
постановлением администрации   МО «Котлас» от 21.06.2016 № 1515 
следующее изменение: пункт 11 дополнить словами «на основании 
плана проведения плановых проверок на соответствующий год». 

2. Постановление  подлежит официальному опубликованию  и 
размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации           

User
Печатная машинка
О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства и озеленения на территории МО «Котлас»: постановление Главы МО "Котлас" № 1600 от 27 июня 2016 г. // Двинская правда. - 2016. -  30 июня (3). - С. 15-16. - (Прил.: Официальный четверг).



МО «Котлас» А.А. Норицына и Главу Вычегодского 
административного округа администрации  МО «Котлас»                
Н.П. Гомзякова. 
 
 

 
Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 
 
 
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»



